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Lausuntopyyntö Ulosottolaitoksen toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun 
oikeusministeriön asetuksen muuttaminen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL ry uudistaa aikaisemmin lausunnossaan lausumansa kannat. 
Edellä mainitun mukaisesti SPJL haluaa edelleen korostaa lausumassaan virkamiesten työssä 
jaksamisen, jonka turvaamisesta työnantaja on vastuussa. Toimintoja keskittäessä virkamiesten 
työmatkat pitenevät ja työtehtävien takia käytettävä matka-aika lisääntyy. Työmatkojen pidentyessä 
myös työn kuormittavuus sekä taloudelliset ja sosiaaliset kustannukset kasvavat. Työn 
kuormittavuustekijöiden lisääntyminen ja niiden aiheuttama työturvallisuusriski vaativat 
työnantajalta toimenpiteitä, joilla huolehditaan virkamiesten työn tekemisen edellytyksistä ja työssä 
jaksamisesta.

Kehittämissuunnitelman vaikutusten arviointi jää edelleen hyvin puutteelliseksi tai jää puuttumaan 
kokonaan hyvin olennaisten arviointikriteereiden osalta, kuten esimerkiksi arviointi suunniteltujen 
muutosten mahdollisista vaikutuksista itse työn tuloksiin eli perintätulokseen, etätyön todellisten 
käyttömahdollisuuksien tai palvelujen saavutettavuuden muutosvaikutuksista ja siihen liittyvän 
kansalaisten yhdenvertaisen kohtelun osalta. Esimerkiksi etätyömahdollisuutta ei voida 
todellisuudessa soveltaa kaikkiin työtehtäviin, vaikkakin tätä mahdollisuutta täytyisi tässä 
tapauksessa mahdollistaa mahdollisimman paljon muutosten tuoman lisärasitteen 
tasapainottamiseksi.

Kehittämissuunnitelmassa on laskennallisesti otettu huomioon ainoastaan karkea arvio esimerkiksi 
lakkautettavaksi esitetyissä toimipaikoissa työskennelleiden ajokilometreihin ja ajonopeuteen 
perustuvasta työajan arvosta. Tämä arvio on edelleen jäänyt vain suuntaa antavaksi eikä 
edelleenkään huomioi kaikkia hintatekijöitä, joten matkanteon lisääntymisestä johtuvan menetetyn 
työajan heikennyksen todellinen laskennallinen hinta ei ole vieläkään tiedossa. Todellinen 
kustannusvaikutus jää näin ollen edelleen hyvin epäselväksi.
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